①

第５回事業者選定委員会を開催しました

 下記のとおり、新ごみ処理施設整備事業の整備・運営事業者を選定する委員会を開催致

しました。当日の詳しい資料等は下記組合ホームぺ－ジをご覧ください。

  日時：令和７年３月１７日（月）14：00～

場所：本組合 第一事業所 会議室

議題：1.実施方針（案）の承認について

   2.入札説明書（案）について

   3.基本協定書（案）について

資料場所⇒http://sanotajiri.la.coocan.jp/shinro.htm

⇒③泉佐野市田尻町清掃施設組合新ごみ処理施設整備運営事業者選定委員会

⇒第５回 泉佐野市田尻町清掃施設組合新ごみ処理施設整備運営事業者選定

委員会

（会議の議事要旨は作成中です。作成出来次第ホームぺージに掲載します。）

②

環境影響評価書について

大阪府環境影響評価条例に基づき、新ごみ処理施設整備事業に係る環境影響評価書の

縦覧を行っております。

資料及び縦覧場所は下記ホ－ムペ－ジをご覧ください。

資料場所⇒http://sanotajiri.la.coocan.jp/shinro.htm

⇒②境影響評価

⇒環境影響評価書の縦覧について

≪評価書とは≫

環境影響評価において作成する図書の一つで、環境影響評価方書に対する意見な

どを踏まえて、選定した環境影響評価の項目及び調査・予測・評価の手法に基づ

き、事業に係る環境影響評価を行った結果などを記載した準備書に対する意見を踏

まえ、その内容を修正したものです

③

泉佐野丘陵地区 地区計画が決定いたしました。

2025 年

２月・３月

11

新ごみ処理施設に関連する泉佐野丘陵地区（東地区）において、宅地造成を行うため

の土地区画整理事業を実施するには、まちづくりの目標や建築できる建物に関する取り

決め及び道路等の公共施設などを定める地区計画の決定が必要なことから、令和 7 年 2

月 14 日に学識経験者、市議会議員及び関係団体の代表者により構成される泉佐野市都

市計画審議会において審議の上、承認され、2月 19 日付で決定告示されました。

地区計画の内容は泉佐野市都市計画課のホームぺ－ジ（下記ＵＲＬ）をご覧下さい。

https://www.city.izumisano.lg.jp/material/files/group/39/kyuuryoutiku.pdf

泉佐野市告示第 53 号 南部大阪都市計画地区計画（泉佐野丘陵地区）の決定